

# Martin Bøgsted Holding ApS

Hadsundvej 113  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2020

Martin Bøgsted  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Martin Bøgsted Holding ApS  
                                 Hadsundvej 113  
                                 9000 Aalborg

CVR-nr:                    33770006  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 51 t.kr. mod et overskud på 16 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 178 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2020, der dog blandt andet vil være afhængig af udbredelse af coronavirus og dens påvirkning på investeringer i kapitalandele, og herunder kunder og leverandører med eventuel lavere markedsaktivitet til følge.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.754</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.754</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-57.703	21.760
Andre finansielle indtægter .....		29.586	2.506
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.297	-8.309
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-51.168</b>	<b>15.957</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-51.168</b>	<b>15.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-106.468	-38.043
<b>I alt .....</b>		<b>-51.168</b>	<b>15.957</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		538.871	596.574
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>538.871</b>	<b>596.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>538.871</b>	<b>596.574</b>
Andre tilgodehavender .....		78.712	64.660
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.712</b>	<b>64.660</b>
Likvide beholdninger .....		74	76
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.786</b>	<b>64.736</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>617.657</b>	<b>661.310</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		42.555	149.023
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>177.855</b>	<b>283.023</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		205.019	200.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		234.783	177.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.802</b>	<b>378.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.802</b>	<b>378.287</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>617.657</b>	<b>661.310</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	149.023	54.000	283.023
Betalt udbytte .....	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	-106.468	55.300	-51.168
Egenkapital, ultimo .....	80.000	42.555	55.300	177.855

Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.  
Anpartskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele består af 25 % kapitalandele (B-anparter) i Bøgsted Ejendomme ApS og 10 % kapitalandele i Bøgsted A/S , og indregnes til dagsværdi.

### *Opgørelse af dagsværdi*

Dagsværdien af noterede kapitalandele i Bøgsted Ejendomme ApS er opgjort med udgangspunkt i budget for det kommende år for ejendommene i ejendomsselskabet, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder.

Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

Dagsværdien af noterede kapitalandele i Bøgsted A/S er opgjort på grundlag af aftale imellem aktionærerne.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2018.

### *Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi*

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav (5,00-7,00 % for 2019 mod 5,00-7,00 % for 2018).

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet kaution for Bøgsted A/S og Bøgsted Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut i Bøgsted Ejendomme ApS på 10.177 t.kr. pr. 31. december 2019 er der afgivet kaution.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0